

دیدار با مردم خونگرم و صمیمی ایرانشهر - 10 / اسفند / 1381

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادامه سفر به استان سیستان و بلوچستان، صبح امروز در دیدار با مردم خونگرم و صمیمی ایرانشهر در استادیوم شهید چمران این شهر تأکید کردند: روزی که نسل جوان پرشور، شاداب و مؤمن کشور از امکانات لازم و مراتب علمی مناسب برخوردار شود ملت ایران تمام قله‌های فتح نشده را تسخیر خواهد کرد و بدست جوانان خود، به زندگی شایسته خویش دست خواهد یافت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سیستان و بلوچستان را مرکز استعدادهای درخشان و برجسته خواندند و با اشاره به محرومیتهای گسترده و عمیق این منطقه از جمله ایرانشهر در قبل از انقلاب، افزودند: با وجود تلاشهای انجام شده، مسئولان نظام و دولتمردان، کارهای بسیار بزرگ دیگری باید انجام دهند تا غبار محرومیت از چهره این منطقه مستعد زوده شود.

ایشان با یادآوری سیاست رژیم ستم‌شاهی در «تحقیر مردم، بی‌اعتنایی به نیازهای ملت و ایجاد سؤظن‌های متقابل میان اقوام و پیروان مذاهب مختلف» خاطرنشان کردند: نظام اسلامی خود را به رعایت کرامت و عزت و شرف مردم، متعهد می‌داند و به همین لحاظ رفع محرومیتهای و برخوردار شدن ملت از زندگی مناسب مادی و معنوی را وظیفه سنگین خود قرار داده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تربیت فرهنگی نسل جوان را در آبادانی و پیشرفت کشور، مؤثر دانستند و جوانان میهن اسلامی را به ارتباط بیشتر با خدا، قرآن و معارف اسلامی توصیه کردند.

ایشان با اشاره به تلاش‌های عوامل استکبار برای تحریک عناصر شرور و «ایجاد ناامنی و شرارت» در مناطق مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، افزودند: هدف از این تلاشها، ایجاد مانع در راه سرمایه‌گذاری و کارشکنی در رفع محرومیتهای اینگونه مناطق است اما تصمیم نظام جمهوری اسلامی ایران برای رسیدگی به همه مناطق محروم کشور، بسیار جدی و قاطع است و ان‌شاءالله به نتایج کاملی منجر خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای طرح جمهوری اسلامی ایران را برای جامعه بشری، طرحی نو و اساسی برشمردند و افزودند: به همت مردم و بویژه جوانان عزیز، این طرح کارایی کامل خود را به ملتها، نشان خواهد داد و در پرتو آن، افکاری که غرب تحت عنوان لیبرال دمکراسی به جامعه بشری تحمیل می‌کند، منسوخ خواهد شد.

مقام معظم رهبری همچنین با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با مردم ایرانشهر خاطرنشان کردند: سالهای تبعید من در ایرانشهر، حاوی خاطرات درخشانی است که در همه آنها مهر و محبت جوشان مردم این شهر موج می‌زند. در این مراسم قبل از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، حجه‌الاسلام و المسلمین ملکی امام جمعه اهل تشیع ایرانشهر، مولوی قمرالدین ملازهی امام جمعه اهل تسنن و آقای هادی‌زاده فرماندار ایرانشهر در سخنان جداگانه‌ای ضمن خیرمقدم به ایشان، وحدت مردم ایرانشهر را در وفاداری به اسلام و انقلاب مورد تأکید قرار دادند.